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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8098/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : MAHROJI , SE, M.Ak.
No. Dosen / NIP : 8098 / U220033837
NIDN / NIDK : 0302047106
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. SRENGSENG RAYA NO. 4 RT. 03 RW. 06
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 EBA941 Akuntansi Sektor Publik 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT KESEDIAAN DOSEN MENGAJAR
Semester Genap 2022 - 2023

Yang bertandatangan dibawah ini :
Nama : MAHROJI, SE, M.Ak.
No. Dosen / NIP : 8098 / U220033837
NIDN / NIDK : 0302047106
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : SRENGSENG RAYA 4 RT. 03 RW. 06

Menyatakan bersedia:
1. Mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 (periode tanggal sampai dengan ) di Universitas Esa Unggul untuk mata kuliah berikut :

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 EBA941 Akuntansi Sektor Publik 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan ketentuan:
1.1 Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/ Jurusan sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah ditetapkan

oleh Universitas;
1.2 Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

1.3 Membuat materi bahan pembelajaran berupa : Modul, PPT, Audio Video, link jurnal, forum, quiz (multiple choice), tugas, dan memberikan feedback kepada
mahasiswa dalam bentuk nilai dari tugas;*)

1.4 Menghadiri kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
1.5 Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah dan bahan-bahan lain yang mendukung;
1.6 Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif sesuai dengan peraturan yang telah dikomunikasikan dan disepakati bersama mahasiswa pada

awal semester;
1.7 Memberikan hasil evaluasi keberhasilan (nilai Mata Kuliah) mahasiswa paling lambat 10 hari setelah UTS/UAS berlangsung.

2. Menerima kompensasi sebagai imbal jasa atas pengajaran tersebut no.1 (kecuali mata kuliah kewajiban) yang telah dilakukan berupa:
2.1 Honor mengajar per sks sebagai berikut :

Kelas Reguler Kelas Paralel Kelas Internasional Kelas Pascasarjana
93,750,- 103,333,- 176,471,- 147,177,-

2.2 Honor membuat soal ujian Rp. 30.000 per ujian;
2.3 Honor memeriksa hasil UTS/UAS :

- Reguler Rp. 3.500/mahasiswa
- Pararel Rp. 4.500/mahasiswa

Demikian surat kesediaan mengajar ini dibuat tanpa paksaan dari pihak manapun.

Jakarta, 1 Maret 2023

   

MAHROJI, SE, M.Ak.
8098 / U220033837

*) Khusus untuk perkuliahan online
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Sektor Publik Dosen : MAHROJI , SE, M.Ak. (8098)

Kode MK dan Kelas : EBA941 CR001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (CR.A 301)

Jumlah Mahasiswa : 18

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20210102007 Nurhaliza Reguler-1
Tangerang

100%   A

2. 20210102011 Rhaisha Greshiana Reguler-1
Tangerang

100%   A

3. 20210102012 Inge Tri Isdianto Reguler-1
Tangerang

100%   A

4. 20210102017 Safira Putri
Wulandari

Reguler-1
Tangerang

100%   A

5. 20210102024 Ratna Damayanti Reguler-1
Tangerang

86%   B

6. 20210102028 Melia Putri Susianti Reguler-1
Tangerang

100%   A

7. 20210102029 Trisno Dwi Nugroho Reguler-1
Tangerang

93%   A-

8. 20210102032 Adelia Nuriyatuz
Samidah

Reguler-1
Tangerang

100%   A

9. 20210102044 Resti Amelia Putri Reguler-1
Tangerang

100%   A

10. 20210102049 Friska Yolanda Reguler-1
Tangerang

100%   A

11. 20210102050 Arief Nur Hidayat Reguler-1
Tangerang

100%   A-

12. 20210102051 Amisa Desi Awalia Reguler-1
Tangerang

100%   A

13. 20210102058 Kesuma Dewi Safitri Reguler-1
Tangerang

100%   A

14. 20210102079 Ywunita Rosalina Reguler-1
Tangerang

93%   B

15. 20210102081 Nugie Anala Jihanda Reguler-1
Tangerang

100%   A

16. 20210102087 Christina Astria Reguler-1
Tangerang

93%   A-

17. 20210102090 Indah Rahayu Reguler-1
Tangerang

100%   A

18. 20220102148 Jasmine Fatimah
Azzahra

Reguler-1
Tangerang

100%   A
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NIM NAMA KEHADIRAN TUGAS UAS UTS NA

20210102007 Nurhaliza 100 75 80 93 84,4

20210102011 Rhaisha Greshiana 100 73 80 92 83,5

20210102012 Inge Tri Isdianto 100 75 80 90 83,5

20210102017 Safira Putri Wulandari 100 73 79 92 83,2

20210102024 Ratna Damayanti 86 74 76 50 68,6

20210102028 Melia Putri Susianti 100 74 80 90 83,2

20210102029 Trisno Dwi Nugroho 93 72 79 76 77,4

20210102032 Adelia Nuriyatuz Samidah 100 74 80 93 84,1

20210102044 Resti Amelia Putri 100 74 80 92 83,8

20210102049 Friska Yolanda 100 74 79 88 82,3

20210102050 Arief Nur Hidayat 100 74 78 80 79,6

20210102051 Amisa Desi Awalia 100 74 81 88 82,9

20210102058 Kesuma Dewi Safitri 100 74 81 88 82,9

20210102079 Ywunita Rosalina 93 80 75 50 70,8

20210102081 Nugie Anala Jihanda 100 74 87 93 86,2

20210102087 Christina Astria 93 74 79 78 78,6

20210102090 Indah Rahayu 100 74 80 95 84,7

20220102148 Jasmine Fatimah Azzahra 100 74 78 94 83,8


